
Hej 

  

Nu är vi igång igen med våra kurser i transport av häst. Det är en kurs som de flesta 

borde gå och vilken kategori ni än till hör kommer ni alltid få med er lite nytt och 

matnyttigt.  

 

   Kursen kom till när EU bestämde sig för att förhindra alla hemska slakttransporter som 

plågar djur varje dag. EU har bestämt att alla som har ekonomisk verksamhet eller om 

man ska utomlands, måste gå den här kursen. Genom att införa den här kursen, stärka 

kontrollerna och besiktiga transporterna ut djurskyddsperspektiv så har det redan visat 

bra resultat med minskade djurplågeri-transporter. Det är aldrig kul att gå en kurs som 

man är tvungen att gå, tyckte inte vi iallafall speciellt inte om den kostar massa pengar. 

Därför startade vi med de här kurserna för att få dem så bra som möjligt till så lågt pris 

som möjligt.  

    

Vi kommer att ta upp den nyaste faktan och gå över ett brett område med alltifrån 

hästens välbefinnande, hästens behov och foder, värmereglering och lagar till hur man 

ska köra och tänka på för att få en så bra transport som möjligt. De flesta som har gått 

på kurs har kommit ganska tveksamma men när de har gått har de bara pratat gott om 

alla nya saker och att alla borde gå kursen för att den är så matnyttig. Så om ni tänker 

er att kursen kom till i ett gott syfte och att se det som en trevlig kurs med många nya 

saker att lära sig. Jag vill med dessa ord hälsa er VARMT VÄLKOMNA ! 

 

  

Kompetensbevis 

 

Dalagårdens Veterinärpraktik har godkännande från Jordbruksverket att 

utbilda förare för transport av hästar s.k. kompetensbevis. tex. för de 

som har hästar som ekonomisk verksamhet, inte bara transportörer. 
  

Utbildningen är en dag kl 9-16.30. Utbildningen hålls i Båstad som ligger 

på gränsen mellan Skåne och Halland. Om ni är minst 20 personer 

kommer vi gärna till er och håller kurs. 
  

Kurskostnad i Båstad är 1 500 kr, detta inkluderar utbildningen, 

kursmaterial, kompetensbevis, fika och lunch. 

Frågor och anmälning till: dalagarden@hotmail.com eller tel: 070-510 

05 60 
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